iMinorum de civitate Assisii, in quo cavetur forma iuramenti per Rudolphum impera-

torem seu procuratorem suum prestiti domino X(icolao) pape III.

Dat. originalis ut supra in proximo h Dat. transumpti ut supra in aliis transumptis

Assisii.

Cum minus probabile sit, hoc Iohannis de Amclio^ transumpdum esse illms ipsius

recognitionis
,
quae in Catalogo praecedit, id est infra nr. 208, opinari licet, de ratifica-

tionc tertiae recognitionis Conradianae Theiner l. c. 230 coi. 1 agi, quae iuramentum

continet. — Böhmer, Reg. imp. VI deest. (P. deest.)

208. RATIFICATIO GESTORUAI CONRADI TERTIA. Aug. 29.

Apud Muratori l. c. coi. 90. Eundem codicem fol. 27 contulit Pogatscher.

Item instrumentum continens, qualiter Rudolphus rex Romanorum ratificavit,

approbavit et de novo concessit omnia privilegia donata, concessa, recognita et iurata

20(>. ii) sic Infra nr. 210; drax c.

1) Scilicet infra nr. 208. 2) llc transsmntis a. 1330. ah Iohanne de Amelio iussu qwiitificis Assisii

confectis v. Beniflc ‘Archiv für lÄtt.- und Kirchcngeschichte’ II, 1—105 et Kehr ‘Neues Archiv’ XIV, 374 sqq.
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per predecessores suos et principes imperii ecclesie Romane. Primo per dictos prin-

cipes apud Frankenfort anno Domini MCCXX®, A'IIII. Kal. Maii, deinde per se in

civitate Lausan(e) MCCLXXY. et regni sui anno tercio. Item ratificavit et de novo

iuravit omnia et singula premissa et facta suo nomine per fratrem Conradum ministrum

Minorum superioris Alamannie procuratorem suum hic seriosius expressata.

Dat. in castris apud Dyax*^, IIII. Kalendas Septembris, anno Domini

MCCLXXVIII, regni sui anno V.

Est ratificatio quartae recognitionis Conradianae, quae litteras princiqnim continet

;

V. Theiner l. c. 230 coi. 2. — Böhmer, Reg. imp. VI, 999. (P. deest.)

209. RATIFICATIO GESTORUM GOTIFRIDI Aug. 29.

Aqnid Murator i l. c. 91. Eundem codicem fol. 28' contulit Pogatscher.

Ad eternam rei memoriam. Littera patens continens, qualiter Rudolphus rex

Romanorum recognitis et approbatis omnibus donis sive donationibus factis et privi-

legiis per predecessores suos Romanorum reges et imperatores a tempore Ludovici

beato Petro celestis regni clavigero eiusque successoribus et ecclesie Romane concessis,

specialiter terrarum que sunt a Radicofano usque ad Ceperanum, marcliie Anconitane,

ducatus Spoletani, terre comitisse Matildis, comitatus Bertinorii, exarcatus Ravenne,

Pentapolis, Masse Trabarie cum adiacentibus terris et iuri[sJdictionibus necnon Bono-